4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Ковыли
 «09» апреля  2021 года                                                                  № 3

О признании утратившим силу Решения № 54 от 13.12.2013 г «Об утверждении Положения о взаимодействии с органов местного самоуправления с уголовно-исполнительной инспекцией при отбывании осужденным наказания в виде обязательных исправительных работ на территории сельского поселения «Ковылинское»

Учитывая экспертное заключение администрации губернатора забайкальского края от 02.12.2013 г. № А-11-9990, на основании Устава сельского поселения «Ковылинское»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу: решение Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 13.12.2013 № 54
        2. Настоящее решение Совета сельского поселения «Ковылинское» опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Ковылинское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации с/п. «Ковылинское»                       С.В. Убушаев